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BİRİNCİ SINIF ZORUNLU DERSLERİ 

EF 111-121 İktisada Giriş I-II 
İktisat kuramının temellerinin anlatılacağı bu ders mikro ve makro iktisat derslerine 
hazırlık amacı taşımaktadır. Genel olarak ele alınacak konular arasında piyasaların 
nasıl çalıştığı, refah kavramı, para ve fiyat mekanizmaları ile kurumların piyasalar ile 
etkileşimi konuları işlenecektir. 
 
UİT 112 Bilişim Teknolojilerine Giriş  
Temel bilgisayar kullanma becerileri Microsoft Windows ve Microsoft Office Süitinden 
Word, Excel ve PowerPoint uygulamaları üzerinden kazandırılacaktır. Ayrıca 
öğrencilere temel bilgisayar kavramları tanıtılacaktır. 
 
UİT 113 İşletmeciliğe Giriş   
Dersin amacı işletme teorisinin temel alanları olarak; firmaların ve buna bağlı olarak 
ilgili firmalardaki yönetim kademesinin işletme bünyesinde karşılaştıkları çeşitli 
konuları, karar alma süreçlerini, iş süreçlerinde karşılaşılan temel sorunları ve bu 
sorunlara ilişkin çözüme yönelik arayışlarını ele alacaktır. Bu bağlamda; temel işletme 
bilimi metotları ve bunların diğer disiplinlerle olan etkileşimleri irdelenecektir. Bunun 
yanında ders, etik ve profesyonel standartları da içeren işletmelerin temel 
fonksiyonlarını (finans, pazarlama vb.) konularına giriş sağlayacak bilgi aktarımında 
bulunacaktır. 
 
EF 114 Matematik I  
Dersin en temel amacı işletme, ekonomi, finans gibi alanlarda eğitim gören öğrencilerin 
gereksinim duyacakları matematiksel yöntemleri ve araçları öğretmek, analitik 
çözümleme yapabilmelerini sağlamaktır. Bunun için ele alınacak konulardan bazıları; 
türev, integral, lineer cebir, optimizasyon şeklindedir. 
 
EF 124 Matematik II  
Önceki dönemlerde alınan giriş dersinin devamı niteliğindedir. İlk aşamada kapsanan 
konuların uygulamalarına ağırlık verilmektedir. Ders ayrıca diferansiyel denklemler gibi 
yeni konuları da içermektedir. 
 
TURK 211-221 Türk Dili I - II 
Ders, dilin tanımı, özellikleri, Türk dilinin dünya dilleri arasındaki yeri, tarihi gelişimi, 
doğru kullanımı, yapısı ve işleyiş kurallarını kapsar. Türk dili ve Türk dili tarihi hakkında 
genel bilgiler verilmesi, Türk dilinin özelliklerini, işleyiş kurallarını örnekleriyle 
gösterilmesi, öğrencilerin Türk dilinin sorunlarına karşı daha bilinçli hale getirilmesi, 
tazım kurallarına uyma, noktalama işaretlerini yerinde kullanma alışkanlığının 
kazandırılması amaçlanmaktadır. 
 
DİY 122 Denizciliğe Giriş 
Derste işlenilecek konular arasında ticari coğrafya, uluslararası ticaret, kargo 
kavramı, ticari rotalar ve gemi tipleri yer almaktadır. Dersi alacak öğrenciler, denizcilik 
sektöründe yaygın sözleşme yönetiminin nasıl uygulandığı, taşıma kanunları, gemi 



kaydı, sınıflandırması ve temel muhasebe gibi konularda gerekli bilgi ile 
donanacaklardır. 
 
UİT 123 Hukukun Temelleri  
Ders, hukukun temel kavramları ve kurumsal çerçevesini verecektir. Bu kapsamda 
hukukun temel işleyişi ve yöntemleri öncelikli aktarılacak konulardandır. Bu 
kavramsal çerçevenin öğrencilerin bireysel ve akademik gelişimlerine paralel olarak 
katkı sağlaması hedeflenmektedir. Bunun için gerekli düşünce sistematiği; verilen 
bilgi ve günlük hayat deneyimleriyle birlikte karşılaşılan olayların çözümlenmesine 
temel oluşturacaktır. 
 
İKİNCİ SINIF ZORUNLU DERSLERİ 
 

UİT 211 Yönetim ve Organizasyon 
Ağırlıklı olarak yönetim kavramı ve gelişiminin işleneceği derste şu konuların 
işlenmesi hedeflenmektedir: Yönetimin temelleri ve örgütler, yönetim tarihi, küresel 
yöneticiyi kısıtlayan konular ve küresel yönetim, karar verme ve planlamanın 
temelleri, stratejik yönetim, örgüt yapısının temelleri ve gelişmiş örgüt yapıları, 
iletişim, bireysel davranışın temelleri, gruplar ve takımlar, takımları yönetmek, liderlik, 
kontrolün temelleri. 
 

EF 212 Muhasebeye Giriş 

Bu giriş dersinin temel amacı muhasebe fonksiyonlarının tanıtılması ve bunların iş 
süreçlerine yansımalarının gösterilmesidir. Bu açıdan öğrencilere muhasebesel 
kavramlar aktarılarak, ticari işlemlerde muhasebenin çalışma mantığı, sistematik 
kuralları ve finansal raporlamaya yönelik altyapıyı oluşturacak teknikler 
paylaşılmaktadır. 

 
UİT 213 Uluslararası Ticaret 
Derste genel olarak ticaret kavramına giriş: Tarihçe, kurumlar ve kanuni çerçeve, 
Rikardo’nun karşılaştırmalı avantaj kuramı, tam serbest ticaret modelleri, faktör 
hareketliliği ve gelirin yeniden dağılımı, faktör oranları kuramı, ölçek ekonomisi ve 
uluslararası ticaret, tam rekabet piyasalarında ticaret politikalarının etkileri, yurtiçi 
politikalar ve uluslararası ticaret, piyasa aksaklıkları üzerinde ticaret politikalarının 
etkileri, siyasi iktisat ve uluslararası ticaret, serbest ticaret ve korumacılık arasındaki 
ihtilafların değerlendirilmesi gibi konuların ele alınması hedeflenmektedir. 
 
EF 214 İstatistik 
Ders, temel istatistik konularını işlemeyi amaçlarken tanımsal istatistik, verilerin 
sunumu, eğilim ve dağılım ölçüleri, dağılım tipleri, olasılık, nokta ve aralık tahminleri 
konularını kapsar. Ayrıca bu konuların uygulaması konusunda pratik yaparak 
ilerleyeceklerdir. 
 
ATA 111 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I   
Yakınçağ Tarihi, Türk Kurtuluş Savaşı , Türkiye Cumhuriyeti Devleti’ nin kuruluşu,  
Atatürk İlke ve İnkılaplarının içeriği ve önemini kapsar. Yakın tarihimizi, Türkiye 
Cumhuriyeti Devleti ve Türk Devrimini, Atatürk İlkelerini kronolojik ve ezbere bilgilerle 
klasik bir şekilde aktarmaktan uzak durularak,  öğrencilerin konuları tartışarak, sorarak, 
sorgulayarak kalıcı bir şekilde öğrenilmesini ve benimsenmesini sağlamaktır. Bu 



sayede, çağdaş, demokratik, laik, soysal, hukuk devleti ilkelerine bağlı, Atatürk’ ün 
çağdaş yolundan giderek ülkemizin mutlu, bilgili, saygın, onurlu bireyleriyle uygar 
dünyada yerini almasını sağlamaktır. 
 
 
ATA 121 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II   
Yakınçağ Tarihi, Türk Kurtuluş Savaşı, Türkiye Cumhuriyeti Devleti’ nin kuruluşu, 
Atatürk İlke ve İnkılaplarının içeriği ve önemini kapsar. Dersin içeriğindeki konuların 
ezberden uzak, tartışarak, sorarak, sorgulayarak kalıcı bir şekilde öğrenilmesini ve 
benimsenmesini sağlamaktır. 
 
DİY 221 Denizcilik İşletmeciliği  
Derste yer alan konular; armatörler, işletmeciler ve yöneticileri, gemi tipleri, kargolama, 
kaydetme, sınıflandırma, liman kontrol birimleri, ISM kodu, maliyetler, temel 
muhasebe, personel seçimi ve yönetimi, sigortacılık, vasıta operasyonları, ambar 
yönetimi, seyahat tahminleme ve gemicilik kanunları. 
 
DİY 222 Denizcilik Ekonomisi 
Derste işlenicek konular; temel ekonomi de dahil deniz nakliyesi ve uluslararası 
ticaretinin ekonomisi, denizcilikte talep, arz, maliyet analizi ve ölçek ekonomileri 
kavramları, rekabetçi piyasalar, liner ticareti, limanlar, kanal ve su yolları ile kambiyo 
ve ödemeler bilançosu. 
 
EF 223 Finansal Tablolar ve Mali Analiz 
Öğrenciler temel muhasebe ve finansal raporlama bilgileri ışığında firmaların finansal 
açıdan durumlarını tetkik edebilme yeteneği kazanacaklardır. Firmaların, IFRS 
özellikle vurgulanarak, ulusal ve uluslararası standartlar kapsamında gerekli şekil ve 
sunum şartlarına uygun raporlama süreçlerini anlayacaklardır. Böylelikle firmaların 
performanslarını tahlil etme ve gelecek dönem beklentilerine göre karar alma 
konularında finansal bilgilerin nasıl kullanılabileceğini öğreneceklerdir. 
 
UİT 224 Araştırma Yöntemleri 
Ders, sosyal bilimler çerçevesinde araştırma yapmanın esaslarını farklı sayısal 
yöntemler kullanarak bir fikri ya da önermeyi test edilebilir şekle getirme, analiz etme 
ve sonuçlarını ortaya koymaya yönelik olarak tasarlanmıştır. Bu yüzden teorik olduğu 
kadar, farklı yazılımların yardımı ile uygulamaların da yoğun olduğu bir içerik söz 
konusudur. İşlenilecek konular arasında ki-kare, korelasyon, regresyon ve faktör 
analizi gibi konular vardır. 
 
ÜÇÜNCÜ SINIF ZORUNLU DERSLER 

 
UİT 311 Pazarlama Yönetimi 
Rekabetin yoğun yaşandığı günümüz iş ortamında farklılaşmış ve karmaşıklaşmış, 
müşteri beklentileri ve isteklerini analiz edip buna uygun pazarlama karması 
geliştirebilen işletmelerin neler yaptıkları, hangi yöntem ve araçları kullandıkları ve 
bunların sonucunda müşterilere ne tür bir değer yaratabildikleri konuları bu dersin 
amaçları arasındadır. 
 
DİY 312 Deniz Hukuku 



Ders içeriği genel olarak deniz taşımacılığı ve ticareti ile ilgili hukuksal mevzuatı 
kapsamakta ve işlenilecek konular arasında denizcilik kanunları, sigortacılık, 
taşımacılık, çarter sözleşmeleri, denizde yaralanma, kurtarma, mesuliyetin tahdidi, 
personel yaralanmaları, deniz kirliliği, ve çevre koruma mevzuatı gibi geniş konular 
yer almaktadır. 
 
 
EF 313 Finansal Yönetim   
Dersin amacı öğrencilere bir işletmenin ihtiyacı olan finansal planlama, kontrol ve 
performans bileşenlerini anlatmak ve anlamalarını sağlamaktır. Böylece, yatırım 
yönetimi ve sermaye bütçesi gibi geniş bir yelpazeyi kapsayan finansal karar verme 
süreçleri işlenecek ve buna bağlı olarak finansal tabloların kullanımı, işletme 
sermayesi, likidite, stok yönetimi gibi konularında kapsamlı bilgiler verilecektir. Ayrıca  
Temettü politikası, birleşme ve satın alma ile kurumsal yeniden yapılanma gibi konular 
da tartışılacaktır. 
 
DİY 314 Denizcilik Kurumları ve Konvansiyonları 
Ders, denizcilik ile ilgili kamu, özel ve STÖ olarak hizmet veren, Türk ve yabancı 
kurumlar ile bunların tarihsel gelişimini ele almakta ve neden ihtiyaç duyulduğu 
konusunda odaklanmaktadır. Ayrıca hem ticari hem de askeri denizcilik faaliyetlerini 
doğrudan ya da dolaylı olarak etkileyen ulusal/uluslararası sözleşmeler de ele 
alınmaktadır. 
 
DİY 321 Gemi Kiralama, Satış ve Alımı 
Gemi kiralama, Gemi kiralamada tarafların sorumlulukları,gemi kiralama şekilleri , gemi 
kiralama prosedürü,GENCON Charter Party genel terimlerinin kısaltmaları, Gemi ve 
yük brokerliklerinde çalışma ve davranış biçimleri, Bir Dökme yük gemisinin GENCON 
C/P deki maddelerinin anlamları ve içerikleri, Süreli gemi kiralamanın özellikleri , Süreli 
gemi kiralama sözleşmesi NYPE C/P terimlerinin kısaltmaları, Gemi alım satım formu 
SALEFORM 9, kira ve navlun hesaplama şekilleri, sefer maliyeti hesaplama, demoraj 
ve dispeç. 
 
DİY 322 Denizcilik Tarihi ve Kültürü 
Dersin amacı Selçuklulardan günümüze denizcilik tarihinde, Türk Denizciliğinin 
gelişimini, kültür yapısını ve dünya denizciliğindeki yerini öğrencilere aktarmaktır. 
 
DİY 323 İş Yeri Uygulamaları 
Seçilen iş yerlerinde öğrenciler kuramsal olarak öğrendikleri bilginin uygulanışını 
görecek ve uygulayıcılarla etkileşimli soru-cevap ortamında ders göreceklerdir. 
 
ULT 325 Tedarik Zinciri ve Lojistik 
Lojistik, tedarik zinciri ve rekabetçi strateji, lojistik ve müşteri değeri, lojistikte maliyet 
ve performans hesaplamaları, çabuk tepki veren tedarik zinciri yaratmak, stratejik 
yoğun-zaman yönetimi, eşzamanlı tedarik zinciri, küresel zincirin yönetimi, tedarik 
zincirinde risk yönetmek, tedarik zinciri entegrasyonunda engelleri aşmak, ağsal 
rekabet çağına giriş, tedarik zinciri ilişkilerini yönetmek, tedarik zincirinde ürün tasarımı, 
arz ve talebi birleştirmek, sürdürülebilir tedarik zinciri yaratmak. 
 
 
 



DİY 302- Liman Yönetimi  
 
Öğrencilere denizcilik sektörünün temel kurallarını öğreten bu ders deniz taşımaclığı 
depolama dış ticaret ve gümrük gibi konularda karkı sağlamaktadır. 
 
DÖRDÜNCÜ SINIF ZORUNLU DERSLERİ 

DİY 412 Denizcilikte Risk Yönetimi 
Dünya ekonomilerinde gözlemlenen son dalgalanmalar, denizcilik sektörü için risk 

yönetiminin önemini ortaya koymuştur. Ders, denizcilik sektörüne özgü ana risk 

kaynaklarının neler olduğunu tanımlamayı hedeflemektedir. Yaygın olarak kullanılan 

riske maruz değer kavramı başta olmak üzere diğer araçların kullanımı da 

tartışılacaktır. 

 
UİT 413 Stratejik Yönetim 
Ders, şirketlerin stratejik karar alma ve kararlarını uygulama süreçlerini etkileyen 
faktörleri incelemektedir. Bu faktörlerin kendi dinamikleri ve etkileşimde bulundukları 
yapıların vakalar yoluyla değerlendirilmesi hedeflenmektedir. Derste işlenecek konular 
ise stratejik yönetimin doğası, iş vizyonu ve misyonu, örgüt dışı değerlendirme, örgüt 
içi değerlendirme, pratikte strateji, stratejik analiz ve tercih, strateji uygulamaları: 
yönetim ve operasyonel konular, pazarlama, finans/muhasebe, ARGE ve YBS 
konuları, strateji gözden geçirme, değerlendirme ve izleme, iş etiği/sosyal 
sorumluluk/çevresel sürdürülebilirlik, küresel/uluslararası konular, vaka analizi takdimi 
hazırlama ve sunumundan oluşmaktadır. 
 
UİT 422 Liderlik Uygulamaları 
Bu dersin asıl amacı örgütlerde görülen liderlik uygulamalarıdır. Güncel gelişmeler 
ışığında liderlik konuları işlenecek ve bu arada konunun geniş bir tarihçesi de 
verilecektir. Derslerde öğrenciler, kendi liderlik özelliklerini keşfedip geliştirme 
araçlarını öğrenebilecek ve bu konuda yapacakları araştırmalılarla gelecek 
hedeflerini planlayarak nasıl bir lider olmak istediklerini ortaya koyacaklardır. 
 
UİT 423 Uluslararası Pazarlama 
Derste uluslararası pazarlamanın temelleri ve pazarlama araştırması konuları 
işlenecek; aynı zamanda uluslararası ürün pazarlaması, fiyatlandırma ve finans 
konuları değerlendirilerek, uluslararası dağıtım ve tutundurma faaliyetleri ile kişisel 
satış konular ele alınacaktır. 
 
DİY 411- 421 Bitirme Projesi I-II 
 
Öğrenci seçtiği bir konu üzerinde danışman öğretim üyesinin gözetimi altında bilimsel 
nitelikte çalışma ve araştırmalar yaparak yılsonunda proje formatında yazılı ve sözlü 
olarak sunacaktır. 
 
DİY- 413 Denizcilik işletmelerinde operasyon yönetimi 
 
Öğrencilere denizcilik sektörünün temel kurallarını öğreten bu ders dış ticaret, 
gümrük paketleme, elleçleme gibi tüm süreçler ve operasyonlar hakkıında bilgiler 
vermektedir.  
 



DİY 414- Gemi Acenteciliği 
 
Bud ders Türk limanlarına gelen deniz taşıt ve araçlarının yolcu, yük, bakım ve 
onarım, ikmal survey, yükleme ve boşaltma gibi hizmetlerini kapsamaktadır.  
 
DİY 400 Denizcilik İşletmeciliği ve Yatırımları 
 
Bu dersin kapsamı yük ve yolcu taşımacılığı, liman hizmetleri, calı ve cansız doğal 
kaynaklar gibi ticaret ve hizmet konularını kapsamaktadır.   
 
DİY 422- Deniz İşletmelerinde Kargo Operasyonları  
 
Öğrencilere denizcilik sektörünün temel kurallarını öğreten bu ders dış ticaret, 
gümrük paketleme, elleçleme gibi tüm süreçler ve operasyonlar hakkıında bilgiler 
vermektedir.  
 
Seçmeli Dersler 
 
 

 

 

DİY 411 - 421 Bitirme Projesi 
 

Öğrenci seçtiği bir konu üzerinde danışman öğretim üyesinin gözetimi altında bilimsel 
nitelikte çalışma ve araştırmalar yaparak yılsonunda proje formatında yazılı ve sözlü 
olarak sunacaktır. 

 



SEÇMELİ DERSLER 

BİRİNCİ SINIF SEÇMELİ DERSLERİ 

HUM 111-121 İnsanlık ve Toplum I-II 

Bu ders MÖ 1500 yılından günümüze kadarki medeniyet tarihine giriş niteliği 
taşımaktadır. İşlenilecek konulara arasında; Rönesans ve Re formasyon, Avrupa’nın 
genişlemesi, modern devletin kökenleri, Bilimsel Devrim ve Aydınlanma, Fransız 
İhtilalinin kökenleri, Sanayi Çağı ve emperyalizm, Marksizm, Dünya Savaşları, Rus ve 
Çin Devrimleri, Soğuk Savaş, sömürgeleştirme ve Üçüncü Dünya, entelektüel ve 
kültürel gelişmeler, medeni haklar, yurttaş özgürlükleri ve geç yirminci yüzyılda dünya 
çapında demokrasi yer almaktadır. 

 

HUM 112-122 Bilim Felsefesi I-II 

Ders, açıklayıcı metinler, okuma parçaları ve vaka analizleri ile bütünleştirilmiş ana 
bilimsel konular (felsefe, bilim vb.) hakkında öğrencilere ulaşılabilir ve kapsamlı bir 
bilim felsefesine giriş niteliğine sahiptir. Aktarılacak konulara arasında; bilimsel 
yöntemden etik konulara ve bilimin en güncel sosyal ve siyasal etkilerine kadar olan 
konular yer almaktadır. Böylece bilim felsefesinin günümüz konularıyla ne kadar ilintili 
olduğu ortaya konulacaktır. 

 

ENG 100 İş İngilizcesi I 

Orta ve alt seviyede işletme terminoloji ve güncel iş konularından oluşan derste ayrıca 
gramer ve kelime bilgisi de verilmektedir. 

 

ENG 120 İş İngilizcesi II 

Orta ve üstü seviyede işletme terminoloji ve güncel iş konularından oluşan derste 
ayrıca gramer ve kelime bilgisi de verilmektedir. 

 

FRA 102-122 Fransızca I-II 

Avrupa Dilleri Ortak Çerçeve Sınıflandırılması (The Common European Framework) 
diller için belirlenmiş değerlendirme ve referans sistemidir. Bu ders bu sisteme uygun 
olarak dizayn edilmiştir. Bu derste Fransızca dilinin, temel kullanıcı seviyesinde 
kullanılması amaçlanır. Okuma, anlama, konuşma, dinleme ve yazma becerileri 
harmanlanarak kısa ve basit metinlerin okunması, ileti ve duyurulardaki temel mesajın 
kavranması, temel konularda bilgi alışverişinin aktarılması için gerekli kalıp ve 
cümlelerin kullanılması hedeflenir. Bu derste öğrencilerin temel düzeyde okuma, 
anlama, konuşma ve yazma becerileri, eleştirel düşünme stratejileri kullanılarak 
geliştirilir. 



 

RUS 101-102 Temel Rusça I-II 

Bu derste Rusça dilinin, temel kullanıcı seviyesinde kullanılması amaçlanır. Okuma, 
anlama, konuşma, dinleme ve yazma becerileri harmanlanarak kısa ve basit metinlerin 
okunması, ileti ve duyurulardaki temel mesajın kavranması, temel konularda bilgi 
alışverişinin aktarılması için gerekli kalıp ve cümlelerin kullanılması hedeflenir. Bu 
derste öğrencilerin temel düzeyde okuma, anlama, konuşma ve yazma becerileri, 
eleştirel düşünme stratejileri kullanılarak geliştirilir. 

 

CHN 101-102 Temel Çince I-II 

Bu derste Çince dilinin, temel kullanıcı seviyesinde kullanılması amaçlanır. Okuma, 
anlama, konuşma, dinleme ve yazma becerileri harmanlanarak kısa ve basit metinlerin 
okunması, ileti ve duyurulardaki temel mesajın kavranması, temel konularda bilgi 
alışverişinin aktarılması için gerekli kalıp ve cümlelerin kullanılması hedeflenir. Bu 
derste öğrencilerin temel düzeyde okuma, anlama, konuşma ve yazma becerileri, 
eleştirel düşünme stratejileri kullanılarak geliştirilir. 

 

SPN 101-102 İspanyolca I-II 

Bu derste İspanyolca dilinin, temel kullanıcı seviyesinde kullanılması amaçlanır. 
Okuma, anlama, konuşma, dinleme ve yazma becerileri harmanlanarak kısa ve basit 
metinlerin okunması, ileti ve duyurulardaki temel mesajın kavranması, temel konularda 
bilgi alışverişinin aktarılması için gerekli kalıp ve cümlelerin kullanılması hedeflenir. Bu 
derste öğrencilerin temel düzeyde okuma, anlama, konuşma ve yazma becerileri, 
eleştirel düşünme stratejileri kullanılarak geliştirilir. 

 

 

İKİNCİ SINIF BÖLÜM SEÇMELİ DERSLERİ 

 

YBS 213 Algoritma ve Programlamaya Giriş 

Bu ders algoritma ve programlamaya giriş seviyesinde bilgi sağlamaktadır. Algoritma 
ve akış diyagramları, kontrol döngüleri, fonksiyonlar, diziler ve işaretçiler derste 
işlenecek konuların başlıcalarıdır. 

 

 

İKİNCİ SINIF FAKÜLTE SEÇMELİ DERSLERİ 

UTİ 200 Kültürlerarası İş İletişimi 



Kültürlerarası İş İletişiminin doğası, evrensel sistemler, kültürel değerleri karşılaştırma, 
kültürel şok, dil, sözlü ve sözsüz iletişim desenleri, yazılı iletişim desenleri, küresel 
görgü kuralları, iş ve sosyal gelenekler, kültürlerarası müzakerenin bileşenleri, 
uluslararası iş ve seyahatleri etkileyen kanunlar. 

 

UTİ 201 Örgütsel Davranış 

Örgütsel davranış nedir? Örgütlerde farklılıklar, tutumlar ve iş tatmini, duygular ve ruh 
hali, kişilik ve değerler, algı ve bireysel karar verme, güdüleme kavramları, grup 
davranışı temelleri, iş takımlarını anlamak, iletişim, liderlik, güç ve politika, ihtilaf ve 
müzakere, örgüt yapısının temelleri. 

 

UTİ 302 Kültürlerarası Yönetim 

Bu ders, kültürel farklılıkların küresel iş ortamındaki yönetsel uygulamalara etkisini 
incelemeyi amaçlamaktadır. Ders, kültürlerarası iletişim, farklı kültürlerdeki yönetim 
tarzları ve uluslararası müzakereler gibi konulara odaklanır. Öğrenciler, çok kültürlü iş 
ortamlarında etkili iletişim ve yönetim stratejilerini öğrenerek, global iş performansını 
artırma becerisi kazanırlar. 

 

CHN 201-202 İşletmeler İçin Temel Çince I-II 

Bu ders, iş dünyasında kullanılabilecek temel Çince dil becerilerini kazandırmayı 
hedefler. Ders, ticari ve profesyonel ortamlarda gerekli olan dilbilgisi, kelime bilgisi ve 
iletişim becerilerini geliştirmeye odaklanır. Katılımcılar, iş görüşmeleri, yazışmalar ve 
günlük iş iletişiminde kullanabilecekleri Çince ifadeleri öğrenirken, aynı zamanda Çin 
kültürü ve iş yapma pratikleri hakkında da bilgi sahibi olacaklardır.  

 

RUS 202-203 İşletmeler İçin Temel Rusça I-II 

Bu ders, iş dünyasında kullanılabilecek temel Rusça dil becerilerini kazandırmayı 
hedefler. Ders, ticari ve profesyonel ortamlarda gerekli olan dilbilgisi, kelime bilgisi ve 
iletişim becerilerini geliştirmeye odaklanır. Katılımcılar, iş görüşmeleri, yazışmalar ve 
günlük iş iletişiminde kullanabilecekleri Çince ifadeleri öğrenirken, aynı zamanda Çin 
kültürü ve iş yapma pratikleri hakkında da bilgi sahibi olacaklardır. Bu sayede, Çinli iş 
ortaklarıyla etkili ve başarılı bir şekilde iletişim kurma yetenekleri artacaktır. 

 

FRA 202-222 Fransızca III-IV 

Bu derste Fransızca dilinin, orta ve ileri seviyede kullanılması amaçlanır. Okuma, 
anlama, konuşma, dinleme ve yazma becerileri harmanlanarak daha uzun ve karmaşık 
metinlerin okunması, ileti ve duyurulardaki önemli mesajların kavranması, ileri seviye 
konularda bilgi alışverişinin aktarılması için gerekli kalıp ve cümlelerin kullanılması 



hedeflenir. Bu derste öğrencilerin ileri düzeyde okuma, anlama, konuşma ve yazma 
becerileri, eleştirel düşünme stratejileri kullanılarak geliştirilir. 

 

SPN 201-202 İspanyolca III-IV 

Bu derste İspanyolca dilinin, orta ve ileri seviyede kullanılması amaçlanır. Okuma, 
anlama, konuşma, dinleme ve yazma becerileri harmanlanarak daha uzun ve karmaşık 
metinlerin okunması, ileti ve duyurulardaki önemli mesajların kavranması, ileri seviye 
konularda bilgi alışverişinin aktarılması için gerekli kalıp ve cümlelerin kullanılması 
hedeflenir. Bu derste öğrencilerin ileri düzeyde okuma, anlama, konuşma ve yazma 
becerileri, eleştirel düşünme stratejileri kullanılarak geliştirilir. 

 

HUM 212- 222 Kültürel Tarih I-II 

Ders öğrencilere, antik çağlardan günümüze gelişen kültürel tarihi derinlemesine 
keşfetme imkanı sağlamaktadır. Okuma parçaları, araştırma metinleri, sunumlar ve 
videolar ile dünya kültürel ve entelektüel tarihindeki önemli dönüm noktaları anlatılacak 
ve tartışılacaktır. 

 

YBS 215 Web Tasarımına Giriş 

İnternete giriş, sunucu mimarisine giriş, web sunucu kurulumu, internet üzerinde 
kullanılan programlama dillerine giriş, değişkenler, kullanıcı tanımlı fonksiyonlar, akış-
kontrol deyimleri, döngülerin kullanımı, WWW genel bilgi, HTML ve CSS Web 
teknolojisi, resim ve köprüleme, tablo ve form kullanımı, web sayfası hazırlama ve 
geliştirilmesi. 

 

 

YBS 226 İleri Düzey Web Tasarımı 

İleri Seviye Web Tasarımı dersi, Web Tasarımına Giriş dersinin devamı 

niteliğindedir. Bu derste, öğrencilere özellikle etkileşimli web deneyimleri 

oluşturmak için gerekli temel beceriler kazandırılacaktır. Öğrenciler, kullanıcı 

etkileşimini artırmak için JavaScript ve modern JavaScript framework'lerini 

kullanarak istemci tarafı betikleri hazırlayabileceklerdir. Dersin sonunda öğrenciler 

ileri seviyede web tasarımı yapabilecek, istemci tarafında güvenle betikler 

uygulayabileceklerdir. 

 

ÜÇÜNCÜ SINIF BÖLÜM SEÇMELİ DERSLERİ 



 

DİY 301 Dış Ticaret Mevzuatı ve Uygulamaları 

Bu ders öğrencilere, müşteri hizmetleri, Uluslararası Ticaretin temel kuralları, ihracat-
ithalat teknikleri, düzenleme ve riskler, teslimat ve ödeme tipleri ve koşulları, ihracat-
ithalat örgütleri, şirketlerdeki dış ticaret departmanlarının organizasyonu, dış ticaret 
dokümanlarının hazırlanması ve değerlendirilmesi, serbest bölgeler, ihracat ve yatırım 
teşvikleri bilgisi vermekte ve gerçek hayattan örnekler ve vaka çalışmaları 
yapılmaktadır. Ders, lojistikte daha önce bir kursa katılmamış veya mesleki deneyime 
sahip olmayan öğrencilere yöneliktir. 

 

 

UTİ 333 Coğrafya ve Uluslararası Ticaret 

Bu ders, öğrencilere coğrafi faktörlerin uluslararası ticaret üzerindeki etkilerini 
anlamalarını sağlamayı amaçlar. Bu ders, doğal kaynakların dağılımı, iklim 
değişiklikleri, ulaşım ağları ve coğrafi konum gibi unsurların ticaret akışları üzerindeki 
rolünü inceler. Ayrıca, küresel ticaretin ekonomik, politik ve kültürel boyutları ile lojistik 
ve tedarik zinciri yönetimi gibi pratik uygulamaları da ele alır. Öğrenciler, dünya ticaret 
haritasını analiz ederken, coğrafi avantajlar ve kısıtlamalar doğrultusunda stratejik 
ticaret kararları almayı öğrenirler. Bu sayede, uluslararası ticaretin dinamiklerini 
kavrayarak küresel ticaret ağlarında etkin bir şekilde yer alabilecek bilgi ve beceriler 
kazanacaklardır. 

 

LOJ 306 CILT Vizyon 

Bu derste, CILT Turkiye tarafından üniversitelerle iş birliği anlaşması çerçevesinde 
2023 yılında Piri Reis Üniversitesi ile imzalanan protokol kapsamında başlatılan Vizyon 
dersleri kapsamında CILT Türkiye’nin bireysel ve kurumsal üyelerinin anlatımıyla 
öğrencilerin bilgiyi, iş yaşamının dinamiklerini, uygulamaları sektör temsilcilerinin 
bizzat kendilerinden dinleme, edinme olanağı sağlanması amaçlandı. İş insanlarının 
deneyimlerini öğrenciler ile paylaşarak, öğrencilerin mezuniyetleri öncesinde iş 
yaşamına ilişkin bilgi sahibi olmaları, aldıkları kuramsal eğitimin pekişmesi ve 
yetkinliklerinin artırılması hedefleniyor. 

 

 

ÜÇÜNCÜ SINIF FAKÜLTE SEÇMELİ DERSLERİ 

UTİ 305 Proje Yönetimi  

Ders yalnızca gerekli proje yönetimi yeteneklerini değil aynı zaman da elzem olan 
takım kurma, iletişim, çatışma yönetimi, liderlik, güdüleme, karar verme ve müzakere 
usulleri gibi insani yetenekleri de kapsamaktadır. Genel olarak şu konulara 



değinilecektir: proje birleştirme, kapsam, zaman, maliyet, kalite, İK, iletişim, risk ve 
satın alma yönetimi. 

 

 

UTİ 300 Örgüt Kuramları  

Derste işlenecek konular arasında örgüt kuramı kavramının tanımı, örgüt kuramını 
etkileyen klasik yaklaşımlar, neoklasik yaklaşımlar, çağdaş yaklaşımlar, yönetim aracı 
olarak örgütler, yaşayan bir sistem olarak örgütler, kültür olarak örgütler, örgütsel 
çevre, örgüt - çevre ilişkileri kuramları, örgütsel yapı kavramına farklı yaklaşımlar, 
modern ve postmodern örgütler ve eleştiriler ile geleceğin işletmeleri yer almaktadır. 

 

YBS 317 Sistem Analizi ve Tasarımı 

Bu ders, bilgi sistemleri ve bunların nasıl analiz edilip tasarlanacağı hakkında temel 
bilgiler verir. Öğrenciler, her bilgi sisteminin içermesi gereken, planlama, analiz, 
tasarım ve uygulama safhalarını öğrenirler. Bu derste öğrenciler ayrıca, yaygın olarak 
kullanılan sistem analizi ve tasarım araçlarını öğrenirler. 

 

UTİ 301 E-Ticaret 

Bu ders, öğrencilere dijital ticaretin temel prensiplerini ve uygulamalarını öğretmeyi 
amaçlar. Ders, e-ticaret platformları, dijital pazarlama stratejileri, çevrimiçi ödeme 
sistemleri, veri analitiği ve müşteri ilişkileri yönetimi gibi konuları kapsamlı bir şekilde 
ele alır. Ayrıca, e-ticaretin yasal ve etik boyutları, siber güvenlik önlemleri ve lojistik 
yönetimi gibi önemli konular da incelenir.  

 

 

UTİ 307 Satış Yönetimi  

Dersin amacı satış sürecini tanıtmak ve satış kavramları ile satış mesleği, satın almada 
motifler ve satış süreci gibi alt başlıklara değinerek; satış yönetimi süreci kapsamındaki 
konulardan satış planlaması ve bütçeleme, satış gücü belirleme ve eleman alımı, 
işgücü motivasyonu ve satış performansı değerlendirme konuları incelemektir. Ayrıca 
perakende noktasında satış ve satış yönetiminde yeni trendler de anlatılacaktır.  

 

 

UTİ 308 Kriz Yönetimi  

Derste temel amaç hemen hemen her gün karşılaşılan krizler karşısında sağduyulu 
harekete geçebilecek bilinçte bireylerin eğitimini sağlamaktır. Aktarılacak konulara 
arasında kriz kavramı, krizin nedenleri, krizin türleri, kriz yönetimi aşamaları, kriz 



yönetimi teknikleri, kriz ortamında stratejik yönetim, krizi yönetmek için takım 
çalışması, liderlik ve iletişim, kriz senaryolarının hazırlanması, kriz planı oluşturma, kriz 
sonrası faaliyetler ve krizin olumsuz sonuçlarının telafisi, krizden ders almak ve krizleri 
fırsata dönüştürmek, kriz yönetimi vaka analizleri yer almaktadır. 

 

UTİ 310 İhracat ve İthalat Yönetimi 

Bu ders, öğrencinin uluslararası pazarlamanın temel unsurlarını, uluslararası pazar 
seçimini, pazara giriş stratejilerini, ihracat ve ithalat işlemlerinin nasıl yürütüldüğünü 
anlayabileceği şekilde dizayn edilmiştir. Sözü edilen alanlarda bilgilenmenin yanı sıra 
ilgili mevzuat ve yasal düzenlemeler de anlatılmaktadır. 

 

YBS 304 E-İş ve E-Ticaret 

Bu dersi, öğrencilere dijital ticaretin temel prensiplerini ve uygulamalarını öğretmeyi 
amaçlar. Ders içeriğinde; e-ticaret kavramalarına giriş, e-ticaretin temelleri, e-iş 
altyapısı, e-çevre, e-iş stratejisi, tedarik zinciri yönetimi, e-satın alma, e-pazarlama- 
müşteri ilişkileri, değişim yönetimi, analiz ve tasarım, uygulama ve bakım konuları yer 
almaktadır. 

 

UTİ 309 Örgüt Tasarımı 

Dersin amacı organizasyonların nasıl yapılandırılacağını, bunlarla ilgili bakış açıları, 
ilke ve yaklaşımları anlatmaktır. Ayrıca ders, Örgüt tasarımının mimari tasarım 
özelliğini tanıtmak, yöneticinin tasarım enstrümanlarını göstermek, öğrenciye önce 
farkındalık sonra tasarım yapabilecek yetkinlik kazandırmayı amaçlamaktadır.  

 

DÖRDÜNCÜ SINIF BÖLÜM SEÇMELİ DERSLERİ 

 

DİY 401 Denizcilik Finansman Stratejisi  

Dersin amacı oğrencilere denizcilik sekktöründe bir yatırım hakkında karar verebilme, 
bir denizcilik işletmesinde yönetimin karar alabilmesi için gerekli olan maliyet 
hesaplamaları, deniz taşımacılığının maliyetlerinin belirlenmesi, maliyet kontrolü, 
maliyet - verimlilik standardlarının saptanması, incelenmesini öğretmektir. 

 

DİY 402 Yatçılık ve Marina Yönetimi 

Dersin amacı, öğrencileri yat ve marina yönetimi konusunda bilgilendirmek, onlara bu 
alanlarda işletmecilik fonksiyonlarının nasıl işlediğini göstermek, öğrencilerin Türkiye 
deniz turizmini diğer ülkelerdeki uygulamalar ile kıyaslayabilmelerini sağlayıcı güncel 
bilgiler vermektir. 



 

 

 

DÖRDÜNCÜ SINIF FAKÜLTE SEÇMELİ DERSLERİ 

EF 401 Türk Vergi Sistemi  

Verginin konusu ve kapsamı temel olarak sağlanacaktır. Vergilendirmenin temel 

prensipleri, süreçleri, vergi suç ve cezaları, vergi yargısı, vergi tipleri aktarılacaktır. 

Ayrıca, Türkiye'deki yabancı firmaların ve yurt dışında iş yapan Türk firmalarının 

vergisel konularla ilgili karşılaştıkları süreçler ve muhtemel sorunlar aktarılacaktır. Bu 

bağlamda, uluslararası vergi hukuku prensipleri, çifte vergilendirme problemi ve çözüm 

yolları gibi konuların aktarılması amaçlanmaktadır. 

 

UTİ 401 Hizmet Pazarlaması  

Hizmet Pazarlamasına giriş, hizmet sektöründe tüketici davranışı, rekabetçi 

piyasalarda hizmet konumlandırması, hizmet ürünü geliştirme: temel ve tamamlayıcı 

öğeler, fiziksel ve elektronik kanallar vasıtasıyla hizmet dağıtımı, fiyatlandırma ve gelir 

yönetimi uygulaması, hizmet tutundurması ve müşteri eğitimi, hizmet süreçleri 

tasarlama ve yönetimi, talep ve kapasite dengeleme, hizmet çevresi düzenleme, 

hizmet avantajı elde etmede insan yönetimi, ilişki yönetimi ve sadakat programları, 

şikâyet yönetimi ve hizmet düzeltme, hizmet kalitesini artırma ve verimlilik.  

 

UTİ 403 Müşteri İlişkileri Yönetimi  

Müşteri İlişkileri Yönetimi (MİY) dersi, MİY'nin temel ilkelerini, E-MİY ve klasik MİY 

arasındaki farkları, planlama ve uygulama stratejilerini kapsamlı bir şekilde ele alır. 

Öğrenciler, MİY projelerinin başlatılması, altyapı bileşenlerinin kurulması, müşteri 

değer önerisi ve kaliteli bilginin yönetimi gibi konuları öğrenir. Ders, müşteri ilişkilerini 

stratejik bir avantaj olarak kullanma yetkinliği kazandırmayı amaçlar. 

 

UTİ 410 Uluslararası Ticaret Uygulamaları 

Ders, öğrencilere küresel ticaretin pratik yönlerini ve uygulamalarını öğretmeyi 

amaçlar. Bu ders, uluslararası ticarette kullanılan özellikle taşıma belgeleri ve teslim 

şekilleri, uluslararası kabul görmüş kurallar ve uygulamaları, uluslararası ticaret 

teorileri, ticaret politikaları, gümrük prosedürleri, ticaret finansmanı ve döviz işlemleri 

gibi konuları kapsar. 

 

YBS 414 Kurumsal Bilgi Sistemleri 



Bu dersin amacı, rekabet avantajlarını artırabilmek, kendi öz yeteneklerini 

geliştirebilmek, iç ve dış çevresini sürekli olarak tatmin edebilmek ve sürekliliklerini 

sonsuza kadar sürdürebilmek için, işletmelerin uygulaması gereken kurumsal bilgi 
sistemlerinin özellikleri konusunda kavrayış geliştirmektir. Ders, kurumsal kaynak 

planlaması, tedarik zinciri yönetimi ve müşteri ilişkileri yönetimine ilişkin bilgi 

sunmaktadır. 

 

YBS 416 Veri Madenciliği 

Bu ders, öğrencilere büyük veri setlerinden bilgi ve desenler çıkarmak için kullanılan 

teknikler ve algoritmalar hakkında derinlemesine bilgi sağlamayı amaçlar. Ders, veri 

temizleme, veri entegrasyonu, veri analizi ve modelleme gibi temel süreçlerin yanı sıra, 

sınıflandırma, regresyon, kümeleme, ve ilişkisel analiz gibi veri madenciliği 

yöntemlerini kapsar. 

 

YBS 402 Karar Destek Sistemleri 

Dersin amacı, öğrencilere karmaşık karar alma süreçlerinde bilgi destekleme ve analiz 

yöntemlerini öğretmektir. Ders, karar destek sistemlerinin (DSS) tasarımı, geliştirilmesi 

ve uygulanmasını kapsar, ayrıca veri tabanı yönetimi, modelleme teknikleri, yapay 

zeka ve simülasyon gibi konuları içerir. Öğrenciler, karar destek sistemlerinin iş 

dünyasındaki çeşitli uygulamalarını inceleyerek, karar verme süreçlerini optimize 

etmek için analitik araçlar ve yazılımlar kullanma becerisi kazanmaktadırlar. 

 

 

 

UTİ 404 İnsan kaynakları Yönetimi  

Derste modern örgütlerde insan kaynakları fonksiyonlarının gelişimi işlenecek olup 

genel olarak şu konular ele alınacaktır: İK’nın işlevi, örgüt içi etkileşimi, politikaları ve 

prosedürleri, işyerinde çeşitlilik ve küresel ekonomide insan kaynaklarının rolü. 

 

UTİ 431 Teknoloji, İnovasyon ve Gelişim 

Bu ders, İnovasyon ve Gelişim dersi, öğrencilere teknolojinin evrimi, yenilikçi süreçlerin 

yönetimi ve sürdürülebilir gelişim stratejileri hakkında derinlemesine bilgi sağlar. Ders, 

teknoloji yönetimi, inovasyon teorileri, Ar-Ge süreçleri, yenilikçi ürün ve hizmet 

tasarımı, ve teknolojik değişimin ekonomik ve toplumsal etkilerini incelemektedir.  

 

UTİ 432 Gönüllülük Çalışmaları 



Bu dersin amacı, öğrencilerin Sivil Toplum ve Gönüllülük konusunda kavramsal 

yeterlilik kazandırmak ve bir STK profesyoneli veya gönüllüsü olarak daha verimli 

olabilmek için izleyecekleri stratejik bilgileri kazandırmaktır. Bunun yanında Dünya'da 

ve Türkiye'de gelişmekte olan Sivil toplum örgütlerinin çalışmaları incelenmaktedir. 

 

WASC 01 Su Sporları 

Dersin amacı, öğrebcilere su sporları branşları hakkında teorik bilgilerin verilmesi, 

temel teknik ve uygulama becerilerinin kazandırılmasıdır. 

 

 

 

 

DİY 411 - 421 Bitirme Projesi 
 

Öğrenci seçtiği bir konu üzerinde danışman öğretim üyesinin gözetimi altında bilimsel 
nitelikte çalışma ve araştırmalar yaparak yılsonunda proje formatında yazılı ve sözlü 
olarak sunacaktır. 

 



SEÇMELİ DERSLER 

BİRİNCİ SINIF SEÇMELİ DERSLERİ 

HUM 111-121 İnsanlık ve Toplum I-II 

Bu ders MÖ 1500 yılından günümüze kadarki medeniyet tarihine giriş niteliği 
taşımaktadır. İşlenilecek konulara arasında; Rönesans ve Re formasyon, Avrupa’nın 
genişlemesi, modern devletin kökenleri, Bilimsel Devrim ve Aydınlanma, Fransız 
İhtilalinin kökenleri, Sanayi Çağı ve emperyalizm, Marksizm, Dünya Savaşları, Rus ve 
Çin Devrimleri, Soğuk Savaş, sömürgeleştirme ve Üçüncü Dünya, entelektüel ve 
kültürel gelişmeler, medeni haklar, yurttaş özgürlükleri ve geç yirminci yüzyılda dünya 
çapında demokrasi yer almaktadır. 

 

HUM 112-122 Bilim Felsefesi I-II 

Ders, açıklayıcı metinler, okuma parçaları ve vaka analizleri ile bütünleştirilmiş ana 
bilimsel konular (felsefe, bilim vb.) hakkında öğrencilere ulaşılabilir ve kapsamlı bir 
bilim felsefesine giriş niteliğine sahiptir. Aktarılacak konulara arasında; bilimsel 
yöntemden etik konulara ve bilimin en güncel sosyal ve siyasal etkilerine kadar olan 
konular yer almaktadır. Böylece bilim felsefesinin günümüz konularıyla ne kadar ilintili 
olduğu ortaya konulacaktır. 

 

ENG 100 İş İngilizcesi I 

Orta ve alt seviyede işletme terminoloji ve güncel iş konularından oluşan derste ayrıca 
gramer ve kelime bilgisi de verilmektedir. 

 

ENG 120 İş İngilizcesi II 

Orta ve üstü seviyede işletme terminoloji ve güncel iş konularından oluşan derste 
ayrıca gramer ve kelime bilgisi de verilmektedir. 

 

FRA 102-122 Fransızca I-II 

Avrupa Dilleri Ortak Çerçeve Sınıflandırılması (The Common European Framework) 
diller için belirlenmiş değerlendirme ve referans sistemidir. Bu ders bu sisteme uygun 
olarak dizayn edilmiştir. Bu derste Fransızca dilinin, temel kullanıcı seviyesinde 
kullanılması amaçlanır. Okuma, anlama, konuşma, dinleme ve yazma becerileri 
harmanlanarak kısa ve basit metinlerin okunması, ileti ve duyurulardaki temel mesajın 
kavranması, temel konularda bilgi alışverişinin aktarılması için gerekli kalıp ve 
cümlelerin kullanılması hedeflenir. Bu derste öğrencilerin temel düzeyde okuma, 
anlama, konuşma ve yazma becerileri, eleştirel düşünme stratejileri kullanılarak 
geliştirilir. 



 

RUS 101-102 Temel Rusça I-II 

Bu derste Rusça dilinin, temel kullanıcı seviyesinde kullanılması amaçlanır. Okuma, 
anlama, konuşma, dinleme ve yazma becerileri harmanlanarak kısa ve basit metinlerin 
okunması, ileti ve duyurulardaki temel mesajın kavranması, temel konularda bilgi 
alışverişinin aktarılması için gerekli kalıp ve cümlelerin kullanılması hedeflenir. Bu 
derste öğrencilerin temel düzeyde okuma, anlama, konuşma ve yazma becerileri, 
eleştirel düşünme stratejileri kullanılarak geliştirilir. 

 

CHN 101-102 Temel Çince I-II 

Bu derste Çince dilinin, temel kullanıcı seviyesinde kullanılması amaçlanır. Okuma, 
anlama, konuşma, dinleme ve yazma becerileri harmanlanarak kısa ve basit metinlerin 
okunması, ileti ve duyurulardaki temel mesajın kavranması, temel konularda bilgi 
alışverişinin aktarılması için gerekli kalıp ve cümlelerin kullanılması hedeflenir. Bu 
derste öğrencilerin temel düzeyde okuma, anlama, konuşma ve yazma becerileri, 
eleştirel düşünme stratejileri kullanılarak geliştirilir. 

 

SPN 101-102 İspanyolca I-II 

Bu derste İspanyolca dilinin, temel kullanıcı seviyesinde kullanılması amaçlanır. 
Okuma, anlama, konuşma, dinleme ve yazma becerileri harmanlanarak kısa ve basit 
metinlerin okunması, ileti ve duyurulardaki temel mesajın kavranması, temel konularda 
bilgi alışverişinin aktarılması için gerekli kalıp ve cümlelerin kullanılması hedeflenir. Bu 
derste öğrencilerin temel düzeyde okuma, anlama, konuşma ve yazma becerileri, 
eleştirel düşünme stratejileri kullanılarak geliştirilir. 

 

 

İKİNCİ SINIF BÖLÜM SEÇMELİ DERSLERİ 

 

YBS 213 Algoritma ve Programlamaya Giriş 

Bu ders algoritma ve programlamaya giriş seviyesinde bilgi sağlamaktadır. Algoritma 
ve akış diyagramları, kontrol döngüleri, fonksiyonlar, diziler ve işaretçiler derste 
işlenecek konuların başlıcalarıdır. 

 

 

İKİNCİ SINIF FAKÜLTE SEÇMELİ DERSLERİ 

UTİ 200 Kültürlerarası İş İletişimi 



Kültürlerarası İş İletişiminin doğası, evrensel sistemler, kültürel değerleri karşılaştırma, 
kültürel şok, dil, sözlü ve sözsüz iletişim desenleri, yazılı iletişim desenleri, küresel 
görgü kuralları, iş ve sosyal gelenekler, kültürlerarası müzakerenin bileşenleri, 
uluslararası iş ve seyahatleri etkileyen kanunlar. 

 

UTİ 201 Örgütsel Davranış 

Örgütsel davranış nedir? Örgütlerde farklılıklar, tutumlar ve iş tatmini, duygular ve ruh 
hali, kişilik ve değerler, algı ve bireysel karar verme, güdüleme kavramları, grup 
davranışı temelleri, iş takımlarını anlamak, iletişim, liderlik, güç ve politika, ihtilaf ve 
müzakere, örgüt yapısının temelleri. 

 

UTİ 302 Kültürlerarası Yönetim 

Bu ders, kültürel farklılıkların küresel iş ortamındaki yönetsel uygulamalara etkisini 
incelemeyi amaçlamaktadır. Ders, kültürlerarası iletişim, farklı kültürlerdeki yönetim 
tarzları ve uluslararası müzakereler gibi konulara odaklanır. Öğrenciler, çok kültürlü iş 
ortamlarında etkili iletişim ve yönetim stratejilerini öğrenerek, global iş performansını 
artırma becerisi kazanırlar. 

 

CHN 201-202 İşletmeler İçin Temel Çince I-II 

Bu ders, iş dünyasında kullanılabilecek temel Çince dil becerilerini kazandırmayı 
hedefler. Ders, ticari ve profesyonel ortamlarda gerekli olan dilbilgisi, kelime bilgisi ve 
iletişim becerilerini geliştirmeye odaklanır. Katılımcılar, iş görüşmeleri, yazışmalar ve 
günlük iş iletişiminde kullanabilecekleri Çince ifadeleri öğrenirken, aynı zamanda Çin 
kültürü ve iş yapma pratikleri hakkında da bilgi sahibi olacaklardır.  

 

RUS 202-203 İşletmeler İçin Temel Rusça I-II 

Bu ders, iş dünyasında kullanılabilecek temel Rusça dil becerilerini kazandırmayı 
hedefler. Ders, ticari ve profesyonel ortamlarda gerekli olan dilbilgisi, kelime bilgisi ve 
iletişim becerilerini geliştirmeye odaklanır. Katılımcılar, iş görüşmeleri, yazışmalar ve 
günlük iş iletişiminde kullanabilecekleri Çince ifadeleri öğrenirken, aynı zamanda Çin 
kültürü ve iş yapma pratikleri hakkında da bilgi sahibi olacaklardır. Bu sayede, Çinli iş 
ortaklarıyla etkili ve başarılı bir şekilde iletişim kurma yetenekleri artacaktır. 

 

FRA 202-222 Fransızca III-IV 

Bu derste Fransızca dilinin, orta ve ileri seviyede kullanılması amaçlanır. Okuma, 
anlama, konuşma, dinleme ve yazma becerileri harmanlanarak daha uzun ve karmaşık 
metinlerin okunması, ileti ve duyurulardaki önemli mesajların kavranması, ileri seviye 
konularda bilgi alışverişinin aktarılması için gerekli kalıp ve cümlelerin kullanılması 



hedeflenir. Bu derste öğrencilerin ileri düzeyde okuma, anlama, konuşma ve yazma 
becerileri, eleştirel düşünme stratejileri kullanılarak geliştirilir. 

 

SPN 201-202 İspanyolca III-IV 

Bu derste İspanyolca dilinin, orta ve ileri seviyede kullanılması amaçlanır. Okuma, 
anlama, konuşma, dinleme ve yazma becerileri harmanlanarak daha uzun ve karmaşık 
metinlerin okunması, ileti ve duyurulardaki önemli mesajların kavranması, ileri seviye 
konularda bilgi alışverişinin aktarılması için gerekli kalıp ve cümlelerin kullanılması 
hedeflenir. Bu derste öğrencilerin ileri düzeyde okuma, anlama, konuşma ve yazma 
becerileri, eleştirel düşünme stratejileri kullanılarak geliştirilir. 

 

HUM 212- 222 Kültürel Tarih I-II 

Ders öğrencilere, antik çağlardan günümüze gelişen kültürel tarihi derinlemesine 
keşfetme imkanı sağlamaktadır. Okuma parçaları, araştırma metinleri, sunumlar ve 
videolar ile dünya kültürel ve entelektüel tarihindeki önemli dönüm noktaları anlatılacak 
ve tartışılacaktır. 

 

YBS 215 Web Tasarımına Giriş 

İnternete giriş, sunucu mimarisine giriş, web sunucu kurulumu, internet üzerinde 
kullanılan programlama dillerine giriş, değişkenler, kullanıcı tanımlı fonksiyonlar, akış-
kontrol deyimleri, döngülerin kullanımı, WWW genel bilgi, HTML ve CSS Web 
teknolojisi, resim ve köprüleme, tablo ve form kullanımı, web sayfası hazırlama ve 
geliştirilmesi. 

 

 

YBS 226 İleri Düzey Web Tasarımı 

İleri Seviye Web Tasarımı dersi, Web Tasarımına Giriş dersinin devamı 

niteliğindedir. Bu derste, öğrencilere özellikle etkileşimli web deneyimleri 

oluşturmak için gerekli temel beceriler kazandırılacaktır. Öğrenciler, kullanıcı 

etkileşimini artırmak için JavaScript ve modern JavaScript framework'lerini 

kullanarak istemci tarafı betikleri hazırlayabileceklerdir. Dersin sonunda öğrenciler 

ileri seviyede web tasarımı yapabilecek, istemci tarafında güvenle betikler 

uygulayabileceklerdir. 

 

ÜÇÜNCÜ SINIF BÖLÜM SEÇMELİ DERSLERİ 



 

DİY 301 Dış Ticaret Mevzuatı ve Uygulamaları 

Bu ders öğrencilere, müşteri hizmetleri, Uluslararası Ticaretin temel kuralları, ihracat-
ithalat teknikleri, düzenleme ve riskler, teslimat ve ödeme tipleri ve koşulları, ihracat-
ithalat örgütleri, şirketlerdeki dış ticaret departmanlarının organizasyonu, dış ticaret 
dokümanlarının hazırlanması ve değerlendirilmesi, serbest bölgeler, ihracat ve yatırım 
teşvikleri bilgisi vermekte ve gerçek hayattan örnekler ve vaka çalışmaları 
yapılmaktadır. Ders, lojistikte daha önce bir kursa katılmamış veya mesleki deneyime 
sahip olmayan öğrencilere yöneliktir. 

 

 

UTİ 333 Coğrafya ve Uluslararası Ticaret 

Bu ders, öğrencilere coğrafi faktörlerin uluslararası ticaret üzerindeki etkilerini 
anlamalarını sağlamayı amaçlar. Bu ders, doğal kaynakların dağılımı, iklim 
değişiklikleri, ulaşım ağları ve coğrafi konum gibi unsurların ticaret akışları üzerindeki 
rolünü inceler. Ayrıca, küresel ticaretin ekonomik, politik ve kültürel boyutları ile lojistik 
ve tedarik zinciri yönetimi gibi pratik uygulamaları da ele alır. Öğrenciler, dünya ticaret 
haritasını analiz ederken, coğrafi avantajlar ve kısıtlamalar doğrultusunda stratejik 
ticaret kararları almayı öğrenirler. Bu sayede, uluslararası ticaretin dinamiklerini 
kavrayarak küresel ticaret ağlarında etkin bir şekilde yer alabilecek bilgi ve beceriler 
kazanacaklardır. 

 

LOJ 306 CILT Vizyon 

Bu derste, CILT Turkiye tarafından üniversitelerle iş birliği anlaşması çerçevesinde 
2023 yılında Piri Reis Üniversitesi ile imzalanan protokol kapsamında başlatılan Vizyon 
dersleri kapsamında CILT Türkiye’nin bireysel ve kurumsal üyelerinin anlatımıyla 
öğrencilerin bilgiyi, iş yaşamının dinamiklerini, uygulamaları sektör temsilcilerinin 
bizzat kendilerinden dinleme, edinme olanağı sağlanması amaçlandı. İş insanlarının 
deneyimlerini öğrenciler ile paylaşarak, öğrencilerin mezuniyetleri öncesinde iş 
yaşamına ilişkin bilgi sahibi olmaları, aldıkları kuramsal eğitimin pekişmesi ve 
yetkinliklerinin artırılması hedefleniyor. 

 

 

ÜÇÜNCÜ SINIF FAKÜLTE SEÇMELİ DERSLERİ 

UTİ 305 Proje Yönetimi  

Ders yalnızca gerekli proje yönetimi yeteneklerini değil aynı zaman da elzem olan 
takım kurma, iletişim, çatışma yönetimi, liderlik, güdüleme, karar verme ve müzakere 
usulleri gibi insani yetenekleri de kapsamaktadır. Genel olarak şu konulara 



değinilecektir: proje birleştirme, kapsam, zaman, maliyet, kalite, İK, iletişim, risk ve 
satın alma yönetimi. 

 

 

UTİ 300 Örgüt Kuramları  

Derste işlenecek konular arasında örgüt kuramı kavramının tanımı, örgüt kuramını 
etkileyen klasik yaklaşımlar, neoklasik yaklaşımlar, çağdaş yaklaşımlar, yönetim aracı 
olarak örgütler, yaşayan bir sistem olarak örgütler, kültür olarak örgütler, örgütsel 
çevre, örgüt - çevre ilişkileri kuramları, örgütsel yapı kavramına farklı yaklaşımlar, 
modern ve postmodern örgütler ve eleştiriler ile geleceğin işletmeleri yer almaktadır. 

 

YBS 317 Sistem Analizi ve Tasarımı 

Bu ders, bilgi sistemleri ve bunların nasıl analiz edilip tasarlanacağı hakkında temel 
bilgiler verir. Öğrenciler, her bilgi sisteminin içermesi gereken, planlama, analiz, 
tasarım ve uygulama safhalarını öğrenirler. Bu derste öğrenciler ayrıca, yaygın olarak 
kullanılan sistem analizi ve tasarım araçlarını öğrenirler. 

 

UTİ 301 E-Ticaret 

Bu ders, öğrencilere dijital ticaretin temel prensiplerini ve uygulamalarını öğretmeyi 
amaçlar. Ders, e-ticaret platformları, dijital pazarlama stratejileri, çevrimiçi ödeme 
sistemleri, veri analitiği ve müşteri ilişkileri yönetimi gibi konuları kapsamlı bir şekilde 
ele alır. Ayrıca, e-ticaretin yasal ve etik boyutları, siber güvenlik önlemleri ve lojistik 
yönetimi gibi önemli konular da incelenir.  

 

 

UTİ 307 Satış Yönetimi  

Dersin amacı satış sürecini tanıtmak ve satış kavramları ile satış mesleği, satın almada 
motifler ve satış süreci gibi alt başlıklara değinerek; satış yönetimi süreci kapsamındaki 
konulardan satış planlaması ve bütçeleme, satış gücü belirleme ve eleman alımı, 
işgücü motivasyonu ve satış performansı değerlendirme konuları incelemektir. Ayrıca 
perakende noktasında satış ve satış yönetiminde yeni trendler de anlatılacaktır.  

 

 

UTİ 308 Kriz Yönetimi  

Derste temel amaç hemen hemen her gün karşılaşılan krizler karşısında sağduyulu 
harekete geçebilecek bilinçte bireylerin eğitimini sağlamaktır. Aktarılacak konulara 
arasında kriz kavramı, krizin nedenleri, krizin türleri, kriz yönetimi aşamaları, kriz 



yönetimi teknikleri, kriz ortamında stratejik yönetim, krizi yönetmek için takım 
çalışması, liderlik ve iletişim, kriz senaryolarının hazırlanması, kriz planı oluşturma, kriz 
sonrası faaliyetler ve krizin olumsuz sonuçlarının telafisi, krizden ders almak ve krizleri 
fırsata dönüştürmek, kriz yönetimi vaka analizleri yer almaktadır. 

 

UTİ 310 İhracat ve İthalat Yönetimi 

Bu ders, öğrencinin uluslararası pazarlamanın temel unsurlarını, uluslararası pazar 
seçimini, pazara giriş stratejilerini, ihracat ve ithalat işlemlerinin nasıl yürütüldüğünü 
anlayabileceği şekilde dizayn edilmiştir. Sözü edilen alanlarda bilgilenmenin yanı sıra 
ilgili mevzuat ve yasal düzenlemeler de anlatılmaktadır. 

 

YBS 304 E-İş ve E-Ticaret 

Bu dersi, öğrencilere dijital ticaretin temel prensiplerini ve uygulamalarını öğretmeyi 
amaçlar. Ders içeriğinde; e-ticaret kavramalarına giriş, e-ticaretin temelleri, e-iş 
altyapısı, e-çevre, e-iş stratejisi, tedarik zinciri yönetimi, e-satın alma, e-pazarlama- 
müşteri ilişkileri, değişim yönetimi, analiz ve tasarım, uygulama ve bakım konuları yer 
almaktadır. 

 

UTİ 309 Örgüt Tasarımı 

Dersin amacı organizasyonların nasıl yapılandırılacağını, bunlarla ilgili bakış açıları, 
ilke ve yaklaşımları anlatmaktır. Ayrıca ders, Örgüt tasarımının mimari tasarım 
özelliğini tanıtmak, yöneticinin tasarım enstrümanlarını göstermek, öğrenciye önce 
farkındalık sonra tasarım yapabilecek yetkinlik kazandırmayı amaçlamaktadır.  

 

DÖRDÜNCÜ SINIF BÖLÜM SEÇMELİ DERSLERİ 

 

DİY 401 Denizcilik Finansman Stratejisi  

Dersin amacı oğrencilere denizcilik sekktöründe bir yatırım hakkında karar verebilme, 
bir denizcilik işletmesinde yönetimin karar alabilmesi için gerekli olan maliyet 
hesaplamaları, deniz taşımacılığının maliyetlerinin belirlenmesi, maliyet kontrolü, 
maliyet - verimlilik standardlarının saptanması, incelenmesini öğretmektir. 

 

DİY 402 Yatçılık ve Marina Yönetimi 

Dersin amacı, öğrencileri yat ve marina yönetimi konusunda bilgilendirmek, onlara bu 
alanlarda işletmecilik fonksiyonlarının nasıl işlediğini göstermek, öğrencilerin Türkiye 
deniz turizmini diğer ülkelerdeki uygulamalar ile kıyaslayabilmelerini sağlayıcı güncel 
bilgiler vermektir. 



 

 

 

DÖRDÜNCÜ SINIF FAKÜLTE SEÇMELİ DERSLERİ 

EF 401 Türk Vergi Sistemi  

Verginin konusu ve kapsamı temel olarak sağlanacaktır. Vergilendirmenin temel 

prensipleri, süreçleri, vergi suç ve cezaları, vergi yargısı, vergi tipleri aktarılacaktır. 

Ayrıca, Türkiye'deki yabancı firmaların ve yurt dışında iş yapan Türk firmalarının 
vergisel konularla ilgili karşılaştıkları süreçler ve muhtemel sorunlar aktarılacaktır. Bu 

bağlamda, uluslararası vergi hukuku prensipleri, çifte vergilendirme problemi ve çözüm 

yolları gibi konuların aktarılması amaçlanmaktadır. 

 

UTİ 401 Hizmet Pazarlaması  

Hizmet Pazarlamasına giriş, hizmet sektöründe tüketici davranışı, rekabetçi 

piyasalarda hizmet konumlandırması, hizmet ürünü geliştirme: temel ve tamamlayıcı 

öğeler, fiziksel ve elektronik kanallar vasıtasıyla hizmet dağıtımı, fiyatlandırma ve gelir 

yönetimi uygulaması, hizmet tutundurması ve müşteri eğitimi, hizmet süreçleri 

tasarlama ve yönetimi, talep ve kapasite dengeleme, hizmet çevresi düzenleme, 

hizmet avantajı elde etmede insan yönetimi, ilişki yönetimi ve sadakat programları, 

şikâyet yönetimi ve hizmet düzeltme, hizmet kalitesini artırma ve verimlilik.  

 

UTİ 403 Müşteri İlişkileri Yönetimi  

Müşteri İlişkileri Yönetimi (MİY) dersi, MİY'nin temel ilkelerini, E-MİY ve klasik MİY 

arasındaki farkları, planlama ve uygulama stratejilerini kapsamlı bir şekilde ele alır. 

Öğrenciler, MİY projelerinin başlatılması, altyapı bileşenlerinin kurulması, müşteri 

değer önerisi ve kaliteli bilginin yönetimi gibi konuları öğrenir. Ders, müşteri ilişkilerini 

stratejik bir avantaj olarak kullanma yetkinliği kazandırmayı amaçlar. 

 

UTİ 410 Uluslararası Ticaret Uygulamaları 

Ders, öğrencilere küresel ticaretin pratik yönlerini ve uygulamalarını öğretmeyi 

amaçlar. Bu ders, uluslararası ticarette kullanılan özellikle taşıma belgeleri ve teslim 

şekilleri, uluslararası kabul görmüş kurallar ve uygulamaları, uluslararası ticaret 

teorileri, ticaret politikaları, gümrük prosedürleri, ticaret finansmanı ve döviz işlemleri 

gibi konuları kapsar. 

 

YBS 414 Kurumsal Bilgi Sistemleri 



Bu dersin amacı, rekabet avantajlarını artırabilmek, kendi öz yeteneklerini 

geliştirebilmek, iç ve dış çevresini sürekli olarak tatmin edebilmek ve sürekliliklerini 

sonsuza kadar sürdürebilmek için, işletmelerin uygulaması gereken kurumsal bilgi 

sistemlerinin özellikleri konusunda kavrayış geliştirmektir. Ders, kurumsal kaynak 

planlaması, tedarik zinciri yönetimi ve müşteri ilişkileri yönetimine ilişkin bilgi 

sunmaktadır. 

 

YBS 416 Veri Madenciliği 

Bu ders, öğrencilere büyük veri setlerinden bilgi ve desenler çıkarmak için kullanılan 

teknikler ve algoritmalar hakkında derinlemesine bilgi sağlamayı amaçlar. Ders, veri 

temizleme, veri entegrasyonu, veri analizi ve modelleme gibi temel süreçlerin yanı sıra, 
sınıflandırma, regresyon, kümeleme, ve ilişkisel analiz gibi veri madenciliği 

yöntemlerini kapsar. 

 

YBS 402 Karar Destek Sistemleri 

Dersin amacı, öğrencilere karmaşık karar alma süreçlerinde bilgi destekleme ve analiz 

yöntemlerini öğretmektir. Ders, karar destek sistemlerinin (DSS) tasarımı, geliştirilmesi 

ve uygulanmasını kapsar, ayrıca veri tabanı yönetimi, modelleme teknikleri, yapay 

zeka ve simülasyon gibi konuları içerir. Öğrenciler, karar destek sistemlerinin iş 

dünyasındaki çeşitli uygulamalarını inceleyerek, karar verme süreçlerini optimize 

etmek için analitik araçlar ve yazılımlar kullanma becerisi kazanmaktadırlar. 

 

 

 

UTİ 404 İnsan kaynakları Yönetimi  

Derste modern örgütlerde insan kaynakları fonksiyonlarının gelişimi işlenecek olup 

genel olarak şu konular ele alınacaktır: İK’nın işlevi, örgüt içi etkileşimi, politikaları ve 

prosedürleri, işyerinde çeşitlilik ve küresel ekonomide insan kaynaklarının rolü. 

 

UTİ 431 Teknoloji, İnovasyon ve Gelişim 

Bu ders, İnovasyon ve Gelişim dersi, öğrencilere teknolojinin evrimi, yenilikçi süreçlerin 
yönetimi ve sürdürülebilir gelişim stratejileri hakkında derinlemesine bilgi sağlar. Ders, 

teknoloji yönetimi, inovasyon teorileri, Ar-Ge süreçleri, yenilikçi ürün ve hizmet 

tasarımı, ve teknolojik değişimin ekonomik ve toplumsal etkilerini incelemektedir.  

 

UTİ 432 Gönüllülük Çalışmaları 



Bu dersin amacı, öğrencilerin Sivil Toplum ve Gönüllülük konusunda kavramsal 

yeterlilik kazandırmak ve bir STK profesyoneli veya gönüllüsü olarak daha verimli 

olabilmek için izleyecekleri stratejik bilgileri kazandırmaktır. Bunun yanında Dünya'da 

ve Türkiye'de gelişmekte olan Sivil toplum örgütlerinin çalışmaları incelenmaktedir. 

WASC 01 Su Sporları 

Dersin amacı, öğrebcilere su sporları branşları hakkında teorik bilgilerin verilmesi, 

temel teknik ve uygulama becerilerinin kazandırılmasıdır. 

DİY 102- Deniz İşletmeciliği Etiği 
 
Deniz işletmeciliğinde kullanılan etik ve ahlaki kavramlar temel ve evrensel değerler 
hakkında bilgi verir. 
 
DİY 103- Deniz Kirliliği ve Kıyı Çalışmaları 
 
Deniz ve kıyı alanlarında yürütülen turizim faaliyetleri deniz ulaşımı liman yönetimi ve 
gelişimi, kıyı ve deniz alanlarındaki kaynak ve enerji araştırmaları hakkında bilgi verir. 
 
DİY 202- Denizde Güvenlik ve Kalite 
 
Temel kalite kavramları, deniz güvenliği çerçevesinde ulusal ve uluslararası 
standartları karşılamk üzere anlatılmaktadır. 
 
DİY 200 Seyire Giriş 
 
Temel seyir bilgisi öğretmek, rota yönler ve seyirde kullanılan birimleri öğretmek 
 
DİY 201 Denizcilik Sektöründe Sürdürülebilirlik  
 
Deniz ve kıyı alanlarında yürütülen turizim faaliyetleri deniz ulaşımı liman yönetimi ve 
gelişimi, kıyı ve deniz alanlarındaki kaynak ve enerji araştırmaları hakkında bilgi verir. 
 
DİY 304- Denizcilikte Teknik Yönetim  
 
Gemilerin kargoların terminallerin herhangi bir kayıp ve hasarı bu derste 
işlenilmektedir. Ek olarak teknik bilgiler bu ders kapsamında verilmektedir 
 
DİY 303 – Deniz Sigortacılığı 
 
Gemilerin kargoların terminallerin herhangi bir kayıp ve hasarı bu derste 
işlenilmektedir. Ek olarak teknik bilgiler bu ders kapmsaında verilmektedir.  
 
UTİ 333- Küresel Girişimcilik 
 
Globalleşen dünya koşullarında kar ve risk algısı, girişimcilik türleri iç ve dış 
girişimcilik ile girişimciliğin unsurları bu ders bağlamında ele alınmaktadır.  
 
DİY 406- Deniz Yolunda Tehlikeli Yük Taşımacılığı 
 



Bu ders kapsamında ADR -RID  belgeleri tehlikeli yük kapsamında giren maddeleri, 
bu maddelerin deniz yolu taşınımılarıyla yüklenmesi ele alınmaktadır.   
 


